1

高雄市扯鈴協會第九屆

第五次財務委員會、第五次會務發展委員會、第五次級段檢定委員會、

第四次資格審核委員會、第三次競賽委員會	會議記錄

時	 	 	 	間：114 年 08 月 26 日（星期二）下午 14 時 00 分開始

地	 	 	 	點：清豐社區發展協會	811高雄市楠梓區土庫五路66號

出席人員：17	人(詳如簽到表)	 	 	請假人員：	8 人	 	列席人員：	2	 	人

司儀：	余俗慧	 	記錄：余俗慧

一、會議開始

二、主席致詞	無

三、顧問暨來賓致詞

	 	 	 	蘇金樹理事長致詞：

由去年開始籌劃 2025 臺灣國際扯鈴暨高雄城市盃扯鈴運動大賽，很幸運因

緣機會下順利取得經發局的補助，也獲得運發局的補助支持。我這裡也贊助

製作扯鈴鑰匙圈做禮品，希望 2025 臺灣國際扯鈴暨高雄城市盃扯鈴運動大

賽能辦理的圓滿，讓下一屆理事長更好的推廣扯鈴運動；扯鈴運動的年齡層

很廣，運動很全面，我感覺是很好的運動，期待讓更多不同年齡層的人來接

觸。

很感謝這次由蔡理事協助協調清豐社區發展協會做為開會場地，中秋佳節將

近祝福大家中秋節愉快。

呂創會理事長致詞：

	 主席、蔡輔導理事長、楊常務監事、各位理事、各位會務人員大家好，看到

議程內容這次的 2025 臺灣國際扯鈴暨高雄城市盃扯鈴運動大賽籌劃的很豐

富，檢定業務也推廣順利，協會業務蒸蒸日上。本會在 105 年獲得推廣全民

運有功團體，扯鈴做為全民運動，本會蔡理事也在清豐里社區發展協會指導

長輩們扯鈴，建議可以做為題材報導出來。

蔡輔導理事長致詞：

蘇理事長、呂創會理事長、各位老朋友們大家好，許久不見。在蘇理事長的

帶領下，協會的運作在所有幹部的努力中，會務蒸烝日上；尤其基層教練在

檢定的推廣上人數持續增加，這次我也看補助款的上升，代表公部門看見協

會推廣成果，再加上辦理 2025 臺灣國際扯鈴暨高雄城市盃扯鈴運動大賽大

大提昇城市的能見度、協會的知名度也提高，這都是大家努的成果，期許這

次活動圓滿成功，祝福協會會務昌榮大家身心健康。

四、報告事項：(略)

五、討論提案：

案由(一)	確認第十屆第一次會員大會召開日期、地點、紀念品、大會議程及大會

分工等案，請	 	 	討論。

 2

說明：

1.	建議召開日期：115 年 1 月 18、25 日或 2 月 1、8 日週日。

2.	建議地點：馥田海宴餐廳	楠梓區興楠路 94 號

3.	紀念品預算？

案由(一)決議：

1. 訂於 115 年 1 月 25 日
2. 地點：馥田海宴餐廳	楠梓區興楠路 94 號
3. (略)

案由(二)：2025 臺灣國際扯鈴暨高雄城市盃扯鈴運動大賽如下列說明：

說明：(略)

案由(二)決議：照案通過。

案由(三)	「檢定師檢定自辦辦法」提出以下 5點調整。請	 	 	討論。

說明：

1. ~3.(略)
4. 建議	增加申請開放檢定自辦的正式檢定師資格，級位檢定推薦須達到 80
人方能申請開放檢定自辦功能。

5. 檢定辦理時程調整，配合協會辦理時間需求，報名截止日調整為辦理日前
第 30 日，相對應的申請日和規費繳納日期調整如下表，檢定平台將配合進

行調整。

案由(三)決議：

1.	說明中	 1~3.列出試算分析表做為評估用，於下次會議再決議。

2.	說明中	 4.增加申請開放檢定自辦的正式檢定師資格，級位檢定推薦須達到

50	人方能申請開放檢定自辦功能。

3.	說明中	 5.照案通過。

 3

案由(四)	檢定平台已於 5/21 完成網域和安全憑證的申請與設置，然因使用 asp 系

統環境，無法放置在原本向澤威租用的空間（php)，目前存放於協助建置

與管理平台的工程師的空間，費用為$4000/年。請	 	 	討論。

說明：原協會官網、城市盃系統、票選系統、檢定系統放置澤威空間每年 4000

元，現為協會官網、城市盃系統、票選系統放置澤威空間每年 4000 元，檢

定系統放置另一空間每年 4000 元，合計空間放置費用 8000/年。

案由(四)決議：照案通過。

案由(五)	2025 城市盃賽後系統修改項目，請	 	 	討論。

說明：(略)

案由(五)決議：

1.	照案通過

2.	照案通過，將社會組更名為公開組。

3.	照案通過。

案由(六)：審核新進會員陳維哲、周尚緯、詹淳閔 3人之會員資格案，請	 	討論。

說明：如附件	 (資格)

案由(六)決議：照案通過，請新進會員	115	年會員大會出席參加，讓大家認識。

七、臨時動議：無